
 

 

 

 

  

 

 

 

 

IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I zuzana.strnadova@nature.cz I T: 951 421 147 
 

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR 
Sekce ochrany přírody a krajiny 
Oddělení CHKO 
Kaplanova 1931/1 
148 00 Praha 11 
tel.: +420 951 421 242 
fax: +420 951 421 241 
e-mail: aopkcr@nature.cz 
www.nature.cz 
 
 

 Dle rozdělovníku 

 

   
NAŠE ČÍSLO JEDNACÍ: SR/0070/US/2021-2 VYŘIZUJE: Mgr. Zuzana Strnadová DATUM: 22.6.2021 
  

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

I. 

O zahájení řízení s velkým počtem účastníků 
 

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR (dále jen „Agentura“), jako orgán ochrany přírody příslušný 
podle ust. § 75 odst. 1 písm. e) ve spojení s § 78 odst. 1, § 78 odst. 3 písm. h) a v souladu s § 84 
odst. 1 písm. a) zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění (dále jen 
„zákon“) a dle ust. § 144 odst. 2, ve spojení s § 140 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v 
platném znění (dále jen „správní řád“) 
 
 

oznamuje zahájení správního řízení 
 
o žádosti žadatele Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., se sídlem 
Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 - Vršovice, IČ 04767543, zastoupeného Mgr. Vladimírem 
Rohelem (dále jen “žadatel”) o změnu rozhodnutí čj. SR/0368/JM/2016-5  ze dne 12.9.2016 
týkající se udělení výjimky ze zákazu podle § 29 písm. d) a § 29 písm. h) zákona, tedy ze zákazu 
vstupovat a vjíždět mimo cesty vyznačené se souhlasem orgánu ochrany přírody a zákazu vjíždět 
motorovými vozidly na území národní přírodní rezervace (dále jen „NPR“), z důvodu servisních 
prací na zařízeních rádiové sítě PEGAS Integrovaného záchranného systému, podle § 43 odst. 1 
zákona, a to konkrétně pro NPR Tabulová, 

 
a to na období 8.4.2021-8.4.2026. 

 

 

II. 

Záznam 

o usnesení poznamenaném do spisu 
 

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR (dále jen „Agentura“) jakožto příslušný orgán ochrany 
přírody dle ust. § 75 odst. 1 písm. e) ve spojení s ust. § 78 odst. 3 písm. h) a § 84 odst. 1 písm. a) 
zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění (dále jen „zákon“) podle ust. 
§ 83 odst. 4 zákona ve spojení s ust. § 140 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném 



 

 

 

 

 

 
 
 
IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I zuzana.strnadova@nature.cz I T:  951 421 147 
 

znění (dále jen „správní řád“) na požádání účastníka Národní agentury pro komunikační a 
informační technologie, s. p. žádostí ze dne 17.6.2021 

 

spojuje do společného řízení 

 

řízení vedené pod sp. zn. SR/0051/US/2021 ve věci žádosti společnosti Národní agentury pro 
komunikační a informační technologie, s. p. (dále jen „žadatel“) ze dne 19.4.2021 o změnu 
rozhodnutí č.j. SR/0027/US/2019-7 ze dne 21. 5. 2019 týkající se udělení výjimky ze zákazu podle 
§ 26 odst. 1 písm. c) pro CHKO Beskydy, CHKO Bílé Karpaty, CHKO Blanský les, CHKO Brdy, 
CHKO Broumovsko, CHKO České středohoří, CHKO Český kras, CHKO Český les, CHKO Český 
ráj, CHKO Kokořínsko - Máchův kraj, CHKO Křivoklátsko, CHKO Lužické hory, CHKO Moravský 
kras, CHKO Orlické hory, CHKO Pálava, CHKO Slavkovský les, CHKO Třeboňsko, CHKO 
Žďárské vrchy, § 29 písm. d) a § 29 písm. h) zákona pro NPR Tabulová a udělení souhlasu dle čl. 
3 odst. 1 písm. f) a čl. 4 odst. 2 písm. c) vyhlášky č. 5/1997 Správy chráněné krajinné oblasti 
Slavkovský les, o zřízení přírodní rezervace Podhorní vrch, v platném znění (dále jen „Vyhláška”) 

a 

řízení vedené pod sp. zn. SR/0070/US/2021 ve věci žádosti žadatele ze dne 17.6.2021 o změnu 
rozhodnutí č.j. SR/0368/JM/2016-5 ze dne 12.9.2016 týkající se udělení výjimky ze zákazu podle § 
29 písm. d) a § 29 písm. h) zákona pro NPR Tabulová. 

z důvodu, že se týkají stejného žadatele i předmětu řízení. 

 

O D Ů V O D N Ě N Í: 

 

Agentura dle § 140 odst. 1 správního řádu rozhodla na základě žádosti žadatele a v souladu se 
zásadou rychlosti a hospodárnosti o spojení shora jmenovaných řízení do společného řízení 
z důvodu, že se obě řízení týkají stejného žadatele i stejného předmětu řízení – žádost o změnu 
rozhodnutí o udělení výjimky ze zákazu podle § 26 odst. 1 písm. c), § 29 písm. d) a § 29 písm. h) 
zákona. Tomuto postupu nebrání povaha věci, účel řízení ani ochrana práv anebo oprávněných 
zájmů účastníků. Zároveň bylo shledáno, že tím nevznikne nebezpečí újmy žádnému z účastníků 
řízení. Ve společném řízení se zakládá jeden spis pod sp. zn. SR/0051/US/2021.Toto usnesení se 
dle § 140 odst. 4 správního řádu pouze poznamenává do spisu. 
 

POUČENÍ O OPRAVNÉM PROSTŘEDKU: 

 

Proti tomuto usnesení se podle § 76 odst. 5 správního řádu nelze odvolat. 

 

 

III. 

Výzva k seznámení se s podklady 
Agentura jako orgán ochrany přírody příslušný podle ust. § 75 odst. 1 písm. e) ve spojení s § 78 
odst. 1 a odst. 3 písm. h) zákona oznamuje, že shromáždila dostatečné podklady pro vydání 
rozhodnutí.  

 
Podle ust. § 36 odst. 3 správního řádu musí být účastníkům řízení před vydáním rozhodnutí dána 
možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. Do správního spisu mohou účastníci nahlédnout 
na adrese uvedené v záhlaví (místnost č. 151, každé Po a ST od 9:00 do 15:00 hod.), event. 
v jiném termínu po předchozí telefonické dohodě, nejpozději však do 5 dní od doručení této 
výzvy. Poté bude ve věci rozhodnuto. 



 

 

 

 

 

 
 
 
IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I zuzana.strnadova@nature.cz I T:  951 421 147 
 

 
Účastníkem tohoto řízení je podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu žadatel. Účastníky jsou 
dále podle ust. § 27 odst. 3 správního řádu dále obce, jejichž katastrální území protíná trasa 
přístupu k jednotlivým zařízením, kterým toto postavení vyplývá z ust. § 71 odst. 3 zákona. O 
zahájení řízení jsou ve smyslu § 70 odst. 2 zákona vyrozumívány spolky splňující podmínky podle 
§ 70 odst. 2 zákona, které podaly žádost o informování o zahajovaných správních řízeních, a svou 
účast oznámí správnímu orgánu v souladu s § 70 odst. 3 zákona. Agentura o zahájení tohoto 
řízení ve smyslu § 70 odst. 2 zákona informuje tyto spolky prostřednictvím své úřední desky a 
zveřejnění oznámení na úředních deskách dotčených obcí těmito obcemi. Seznam dotčených obcí 
je součástí přílohy č. 2. 
 
Účastníci řízení mají v řízení práva a povinnosti, s nimiž je správní orgán seznamuje v příloze č. 1 
připojeným Poučením o právech a povinnostech.  
 
V souladu s § 144 odst. 1 správního řádu budou v tomto řízení použita ustanovení správního řádu 
pro řízení s velkým počtem účastníků.  
 
Agentura tímto žádá dotčené obce, aby toto oznámení vyvěsily na svých úředních deskách 
v souladu s § 25 odst. 3 správního řádu. 

 
 
 
 

Mgr. David Lacina  

ŘEDITEL ODBORU ZVLÁŠTNÍ OCHRANY PŘÍRODY  

 

 

Příloha:  

1. Poučení o právech a povinnostech  
2. Seznam dotčených obcí 

 

 

Vyvěšeno (včetně způsobu umožňujícího dálkový přístup): 22. června 2021 

 

Sejmuto (včetně způsobu umožňujícího dálkový přístup): 7. července 2021  



 

 

 

 

 

 
 
 
IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I zuzana.strnadova@nature.cz I T:  951 421 147 
 

Rozdělovník:  

Účastníci dle § 27 odst. 1 správního řádu (doručováno do datové schránky)  

- Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., se sídlem Kodaňská 
1441/46, 101 00 Praha 10 - Vršovice, IČ 04767543, ID DS hkrkpwn 

 

Účastníci dle § 27 odst. 3 správního řádu (doručováno veřejnou vyhláškou)  

Dotčené obce dle § 71 odst. 3 zákona: 

- Obec Tvarožná Lhota, Tvarožná Lhota 190, 69662 Tvarožná Lhota, IČ 285412, ID DS 
7h8b46c 

- Obec Vápenice, Vápenice 75, 68774 Vápenice, IČ 542334, ID DS js8arh5 
- Městys Pozlovice, Hlavní 51, 76326 Pozlovice, IČ 568708, ID DS qubbzyg 
- Obec Poteč, Poteč 12, 76601 Poteč, IČ 568694, ID DS 4fqbus3 
- Město Valašské Klobouky, Masarykovo náměstí 189, 76601 Valašské Klobouky, IČ 

284611, ID DS wi4brk7 
- Město Vsetín, Svárov 1080, 75501 Vsetín, IČ 304450, ID DS 75sb29d 
- Obec Janová, Janová 200, 75501 Janová, IČ 851841, ID DS wh5b6qj 
- Obec Velké Karlovice, Velké Karlovice 1, 75606 Velké Karlovice, IČ 304417, ID DS 

pinb3s5 
- Obec Staré Hamry, Staré Hamry 283, 73915 Staré Hamry, IČ 297241, ID DS naxbbc2 
- Obec Krásná, Krásná 287, 73904 Krásná, IČ 577022, ID DS v5ravp4 
- Statutární město Třinec, Jablunkovská 160, Staré Město, 73961 Třinec, IČ 297313, ID DS 

4anbqsj 
- Město Český Krumlov, náměstí Svornosti 1, Vnitřní Město, 38101 Český Krumlov, IČ 

245836, ID DS 64pbvxc 
- Obec Kájov, Kájovská 100, 38221 Kájov, IČ 245933, ID DS hwhb3tm 
- Městys Křemže, Náměstí 35, 38203 Křemže, IČ 245950, ID DS a46bdec 
- Obec Přísečná, Přísečná 25, 38101 Přísečná, IČ 246107, ID DS psqam3g 
- Obec Srnín, Srnín 42, 38101 Srnín, IČ 475777, ID DS 387axby 
- Obec Nepomuk, Nepomuk 50, 26242 Nepomuk, IČ 662909, ID DS 67haywd 
- Obec Věšín, Věšín 3, 26243 Věšín, IČ 243493, ID DS j6wbgmn 
- Obec Drahlín, Drahlín 92, 26101 Drahlín, IČ 242128, ID DS r96b6xp 
- Městys Jince, Čsl. dělostřelců 172, 26223 Jince, IČ 242381, ID DS gewb4e4 
- Město Police nad Metují, Masarykovo náměstí 98, 54954 Police nad Metují, IČ 272949, ID 

DS 3shbrwf 
- Obec Suchý Důl, Suchý Důl 145, 54962 Suchý Důl, IČ 653683, ID DS 5u3as68 
- Obec Dobroměřice, Pražská 53, 44001 Dobroměřice, IČ 831786, ID DS hknausg 
- Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, Litoměřice-Město, 41201 Litoměřice, IČ 263958, ID 

DS tpebfnu 
- Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, Ústí nad Labem - centrum, 

40001 Ústí nad Labem, IČ 81531, ID DS vt8bhx2 
- Obec Lovečkovice, Lovečkovice 40, 41145 Lovečkovice, IČ 263982, ID DS ns7axv4 
- Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, Děčín IV - Podmokly, 40502 Děčín, IČ 

261238, ID DS x9hbpfn 
- Město Kamenický Šenov, Osvobození 470, 47114 Kamenický Šenov, IČ 260622, ID DS 

qb6b24f  
- Město Beroun, Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 26601 Beroun, IČ 233129, ID DS 

2gubtq5 
- Městys Klenčí pod Čerchovem, Klenčí pod Čerchovem 118, 34534 Klenčí pod Čerchovem, 

IČ 253472, ID DS tkvbdnm 
- Obec Pec, Pec 58, 34401 Pec, IČ 572195, ID DS jx4bh7q 
- Obec Chodov, Chodov 155, 34533 Chodov, IČ 253421, ID DS ybfau7y 
- Obec Česká Kubice, Česká Kubice 82, 34532 Česká Kubice, IČ 253294, ID DS acqanmn 



 

 

 

 

 

 
 
 
IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I zuzana.strnadova@nature.cz I T:  951 421 147 
 

- Město Bělá nad Radbuzou, Náměstí 200, 34526 Bělá nad Radbuzou, IČ 253235, ID DS 
4jwb3jv 

- Obec Chuchelna, Chuchelna 269, 51301 Chuchelna, IČ 275760, ID DS ib5bypj  
- Obec Nosálov, Nosálov 29, 27735 Nosálov, IČ 662208, ID DS ufcaxui  
- Město Doksy, náměstí Republiky 193, 47201 Doksy, IČ 260444, ID DS cpabet5 
- Obec Jiřetín pod Jedlovou, Vinařská 32, 40756 Jiřetín pod Jedlovou, IČ 261416, ID DS 

dd6bngb 
- Obec Kanice, Kanice 76, 66401 Kanice, IČ 363171, ID DS dy2a2ni 
- Obec Orlické Záhoří, Orlické Záhoří 34, 51764 Orlické Záhoří, IČ 275204, ID DS x5ea6bu 
- Obec Klentnice, Klentnice 24, 69201 Klentnice, IČ 600199, ID DS wh8budg 
- Obec Zádub - Závišín, Zádub 92, 35301 Zádub - Závišín, IČ 572772, ID DS ydsbjvc  
- Obec Ovesné Kladruby, Ovesné Kladruby 17, 35301 Ovesné Kladruby, IČ 572667, ID DS 

55fa8qr 
- Město Krásno, Radniční 1, 35731 Krásno, IČ 573167, ID DS 36ab6py 
- Obec Nová Ves nad Lužnicí, Nová Ves nad Lužnicí 109, 37809 Nová Ves nad Lužnicí, IČ 

666475, ID DS rjabxai 
- Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí 103, 59231 Nové Město na Moravě, 

IČ 294900, ID DS y67bvir 
- Obec Radňovice, Radňovice 61, 59231 Radňovice, IČ 545422, ID DS 2xiay5i 
- Obec Telecí, Telecí 156, 56994 Telecí, IČ 277487, ID DS 56994 Telecí 
- Obec Velká Buková, Velká Buková 82, 27023 Velká Buková, IČ 244571, ID DS 2sda7g5  

 

Výše jmenovaným obcím je oznámení zasíláno též z titulu § 25 odst. 3 správního řádu a 
tímto jsou vyzvány k bezodkladnému vyvěšení tohoto oznámení (i s přílohami) na svých 
úředních deskách, a to nejméně po dobu 15 dní. Agentura žádá o zaslání sejmutého 
oznámení s vyznačenými daty zpět scanem na email: zuzana.strnadova@nature.cz. 

 

Účastníci dle § 27 odst. 3 správního řádu (doručováno veřejnou vyhláškou)  

Spolky dle § 70 odst. 3 zákona 

 

 

  

mailto:tomas.krejci@nature.cz


 

 

 

 

 

 
 
 
IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I zuzana.strnadova@nature.cz I T:  951 421 147 
 

Příloha č.1: Poučení o právech a povinnostech účastníků řízení 
 
Výčet nejdůležitějších procesních práv a povinností podle zákona č. 500/2004 Sb. správní řád 
 
Účastník řízení má zejména tato práva: 
 
§ 14  Je oprávněn namítnout podjatost úřední osoby, jakmile se o ní dozví. K námitce se 

nepřihlédne, neuplatnil-li tuto námitku bez zbytečného odkladu. 
 
§ 33  Účastník si může zvolit zmocněnce. Zmocnění k zastoupení se prokazuje písemnou plnou 

mocí. Plnou moc lze udělit i ústně do protokolu. V téže věci může mít účastník pouze 
jednoho zmocněnce. 

 
§ 36  Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do 

vydání rozhodnutí, mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko a před vydáním rozhodnutí 
se vyjádřit k podkladům rozhodnutí. 

 
§ 38  Účastníci a jejich zástupci mají právo nahlížet do spisu, a to i v případě, že je rozhodnutí 

ve věci již v právní moci. Mohou si činit výpisky a požádat správní orgán o pořízení kopii 
spisu nebo jeho části. 

 
§ 41  Účastník řízení může požádat správní orgán o prominutí zmeškání úkonu (navrácení 

v předešlý stav). 
 
§ 69  Správní orgán je povinen vydat na požádání účastníku řízení stejnopis rozhodnutí 

případně stejnopis výrokové části rozhodnutí. 
 
§ 72  Rozhodnutí se účastníkům oznamuje doručením písemného vyhotovení do vlastních rukou 

nebo ústním vyhlášením. Účastník řízení se může vzdát práva na oznamování všech 
rozhodnutí vydaných v řízení, s výjimkou rozhodnutí, kterým se řízení končí a rozhodnutí, 
jímž se mu v průběhu řízení ukládá povinnost, a práva na vyrozumívání o usneseních 
poznamenaných do spisu. 

 
§ 80  Účastník řízení může podat žádost o uplatnění opatření proti nečinnosti v případě, že 

došlo k uplynutí lhůt pro vydání rozhodnutí. 
 
§ 81  Účastník má právo proti rozhodnutí podat odvolání, pokud zákon nestanoví jinak. 
 
§ 138  Účastník řízení může požádat správní orgán, aby zajistil důkaz, je-li důvodná obava, že jej 

později nebude možno provést, nebo jen s velkými obtížemi. 
 
§ 140  Účastník řízení může požádat, aby správní orgán spojil různá řízení, pokud se týkají téhož 

předmětu řízení nebo spolu jinak věcně souvisejí nebo se týkají týchž účastníků, nebrání-li 
tomu povaha věci. 

 
§ 148 Účastník řízení se může domáhat vydání mezitimního rozhodnutí nebo rozhodnutí v části 

věci v rámci ochrany před nečinností správního orgánu. 
 
 
Účastník řízení má zejména tyto povinnosti: 
 
§ 8  Dotčená osoba je povinna bezodkladně upozornit správní orgán na skutečnost, že u více 

správních orgánů probíhá současně více postupů souvisejících s týmiž právy a 
povinnostmi dotčené osoby. 



 

 

 

 

 

 
 
 
IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I zuzana.strnadova@nature.cz I T:  951 421 147 
 

 
§ 36  Účastník řízení nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby 

průkaz totožnosti.  
 
§ 50  Účastníci řízení jsou povinni, nestanoví-li zvláštní zákon jinak, poskytovat správnímu 

orgánu při opatřování podkladů pro vydání rozhodnutí veškerou potřebnou součinnost. 
 
§ 52  Účastníci řízení jsou povinni označit důkazy na podporu svých tvrzení. Těmito návrhy není 

správní orgán vázán. 
 
§ 54  Vlastník či ten, kdo má věc u sebe, je povinen ji předložit správnímu orgánu případně 

strpět ohledání věci na místě. Výjimku z této povinnosti upravuje zákon.  
 
§ 59  Správní orgán předvolá osobu, jejíž osobní účast při úkonu v řízení je k provedení úkonu 

nutná. Předvolaný je povinen se včas dostavit na určené místo. Pokud tak ze závažných 
důvodů nemůže učinit, je povinen se s uvedením důvodů správnímu orgánu omluvit. 

 
§ 60  Osoba, které bylo oznámeno rozhodnutí o zajištění věci, je povinna tuto věc správnímu 

orgánu vydat. Nesplní-li uloženou povinnost ve stanoveném termínu dobrovolně, může být 
předmětná věc správním orgánem odňata.  

 
§ 62  Účastníci řízení, jakož i další osoby jsou v řízení povinny neztěžovat postup správního 

orgánu, chovat se tak, aby svým jednáním nerušili pořádek, dostavit se na předvolání 
(pokud se předem ze závažných důvodů neomluvili) a uposlechnout pokynů úřední osoby. 
V případě nesplnění těchto povinností jim může správní orgán uložit pořádkovou pokutu až 
do výše 50.000,- Kč. Pořádkovou pokutu lze uložit i tomu, kdo učiní hrubě urážlivé podání. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 
 
IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I zuzana.strnadova@nature.cz I T:  951 421 147 
 

Příloha č. 2: Seznam dotčených obcí. 

Obec Adresa IČ 

Obec Tvarožná Lhota  Tvarožná Lhota 190, 
69662 Tvarožná Lhota 

285412 

Obec Vápenice Vápenice 75, 68774 
Vápenice 

542334 

Městys Pozlovice  Hlavní 51, 76326 
Pozlovice 

568708 

Obec Poteč Poteč 12, 76601 Poteč 568694 

Město Valašské Klobouky Masarykovo náměstí 189, 
76601 Valašské Klobouky 

284611 

Město Vsetín Svárov 1080, 75501 
Vsetín 

304450 

Obec Janová Janová 200, 75501 
Janová, 

851841 

Obec Velké Karlovice,  Velké Karlovice 1, 75606 
Velké Karlovice 

304417 

Obec Staré Hamry Staré Hamry 283, 73915 
Staré Hamry 

297241 

Obec Krásná Krásná 287, 73904 Krásná 577022 

Statutární město Třinec  Jablunkovská 160, Staré 
Město, 73961 Třinec 

297313 

Město Český Krumlov náměstí Svornosti 1, 
Vnitřní Město, 38101 
Český Krumlov 

245836 

Obec Kájov Kájovská 100, 38221 
Kájov 

245933 

Městys Křemže Náměstí 35, 38203 
Křemže 

245950 

Obec Přísečná Přísečná 25, 38101 
Přísečná 

246107 

Obec Srnín  Srnín 42, 38101 Srnín 475777 

Obec Nepomuk Nepomuk 50, 26242 
Nepomuk 

662909 

Obec Věšín Věšín 3, 26243 Věšín 243493 



 

 

 

 

 

 
 
 
IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I zuzana.strnadova@nature.cz I T:  951 421 147 
 

Obec Drahlín Drahlín 92, 26101 Drahlín 242128 

Městys Jince Čsl. dělostřelců 172, 
26223 Jince 

242381 

Město Police nad Metují  Masarykovo náměstí 98, 
54954 Police nad Metují 

272949 

Obec Suchý Důl Suchý Důl 145, 54962 
Suchý Důl 

653683 

Obec Dobroměřice, Pražská 53, 44001 
Dobroměřice 

831786 

Město Litoměřice Mírové náměstí 15/7, 
Litoměřice-Město, 41201 
Litoměřice 

263958 

Statutární město Ústí nad Labem  Velká Hradební 2336/8, 
Ústí nad Labem - centrum, 
40001 Ústí nad Labem 

81531 

Obec Lovečkovice Lovečkovice 40, 41145 
Lovečkovice 

263982 

Statutární město Děčín Mírové nám. 1175/5, 
Děčín IV - Podmokly, 
40502 Děčín 

261238 

Město Kamenický Šenov Osvobození 470, 47114 
Kamenický Šenov 

260622 

Město Beroun Husovo nám. 68, Beroun-
Centrum, 26601 Beroun 

233129 

Městys Klenčí pod Čerchovem  Klenčí pod Čerchovem 
118, 34534 Klenčí pod 
Čerchovem 

253472 

Obec Pec Pec 58, 34401 Pec 572195 

Obec Chodov Chodov 155, 34533 
Chodov 

253421 

Obec Česká Kubice Česká Kubice 82, 34532 
Česká Kubice 

253294 

Město Bělá nad Radbuzou Náměstí 200, 34526 Bělá 
nad Radbuzou 

253235 

Obec Chuchelna Chuchelna 269, 51301 
Chuchelna 

275760 



 

 

 

 

 

 
 
 
IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I zuzana.strnadova@nature.cz I T:  951 421 147 
 

Obec Nosálov Nosálov 29, 27735 
Nosálov 

662208 

Město Doksy náměstí Republiky 193, 
47201 Doksy 

260444 

Obec Jiřetín pod Jedlovou Vinařská 32, 40756 Jiřetín 
pod Jedlovou 

261416 

Obec Kanice Kanice 76, 66401 Kanice 363171 

Obec Orlické Záhoří Orlické Záhoří 34, 51764 
Orlické Záhoří 

275204 

Obec Klentnice Klentnice 24, 69201 
Klentnice 

600199 

Obec Zádub - Závišín Zádub 92, 35301 Zádub - 
Závišín 

 572772 

Obec Ovesné Kladruby Ovesné Kladruby 17, 
35301 Ovesné Kladruby 

572667 

Město Krásno Radniční 1, 35731 Krásno 573167 

Obec Nová Ves nad Lužnicí Nová Ves nad Lužnicí 109, 
37809 Nová Ves nad 
Lužnicí 

666475 

Město Nové Město na Moravě   Vratislavovo náměstí 103, 
59231 Nové Město na 
Moravě 

294900 

Obec Radňovice Radňovice 61, 59231 
Radňovice 

545422 

Obec Telecí Telecí 156, 56994 Telecí 277487 

Obec Velká Buková Velká Buková 82, 27023 
Velká Buková 

244571 

 

 


		2021-06-22T12:31:16+0200
	Mgr. David Lacina




